
        

 

 

                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

Ai membri eletti nel Consiglio d’Istituto 

Triennio 2021-2024 

Al DSGA ATTI - ALBO 

 

Oggetto: DECRETO NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO D’ISTITUTO TRIENNIO 2021-2024 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16.04.1994, n.297, parte I titolo 1, 
contenente norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 N. 416 che stabilisce il numero dei componenti del 
Consiglio di Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti; 

VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, nn. 215 (“Testo unificato delle 
disposizioni concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo- 
istituto”), 216 e 217, modificate ed integrate dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.1992, n. 
267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998, recanti disposizioni 
in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTE le vigenti disposizioni concernenti l’elezione degli organi collegiali; 
Preso atto della proclamazione degli eletti effettuata dal seggio unico di questo Istituto in 

data 29/11/2021. 
CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di pubblicazione degli elenchi relativi alla 

proclamazione di cui innanzi, non è pervenuta richiesta di accesso agli atti 
CONSIDERATO che, a norma del DPR 416/74, la nomina e la prima convocazione del Consiglio 

di Istituto deve essere definita entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati 
proclamati i membri eletti; 

 

 

 

 

 

 

 

IC MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
0001 - AOO_1

Prot. 0008179/U del 06/12/2021 10:04I.6 - Elezioni e nomine



        

 

 

                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

DECRETA 

Il Consiglio d’Istituto per il triennio 2021-2024 è così costituito: 

COMPONENTE DOCENTI COMPONENTI GENITORI 

1. BALESTRUCCI SABINA 
2. BRUNO ANNAMARIA LORETA 
3. CARPENTIERE ROSANNA 
4. CIANNARELLA ELISABETTA 
5. DI PACE ADRIANA 
6. MELACCIO ANTONELLA 
7. RUTA ADDOLORATA 
8. VENTRELLA MICHELINA 

1. CAPUTO PIETRO - SEZ. C DE NICOLA 
2. CORCELLA CATERINA - 2^A PRIMARIA 
3. DICATALDO LEONARDA - 3^C PRIMARIA 
4. DIMASTROMATTEO LUIGI - 1^C PRIMARIA 
5. LIBERIO ANGELA M. - SEZ. C DE NICOLA 
6. MASCOLO MARIA - 3^A SEC. I° GRADO 
7. TUPPUTI SAVINO - 3^C PRIMARIA 
8. VERROCA GRAZIA - SEZ. C DE NICOLA 

COMPONENTE ATA MEMBRO DI DIRITTO 

1. NAPOLETANO ANNA 
2. FIORELLA ROSARIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa ADDOLORATA LIONETTI 
 

Il Dirigente Scolastico pro-tempore è membro di diritto del Consiglio a norma dell’art. 5 del DPR n. 

416/74. 

I membri del Consiglio dureranno in carica tre anni scolastici (2021-212, 2022-23, 2023-24). Coloro 

che nel corso del triennio perdono i requisiti per far parte del Consiglio saranno sostituiti dai primi 

non eletti nelle rispettive liste. 

La presente nomina ha validità per il triennio (2021-212, 2022-23, 2023-24). Il Consiglio di Istituto, 

decaduto per il compimento del triennio, resta in carica sino all’insediamento del nuovo organo 

collegiale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Addolorata LIONETTI 
 


		2021-12-06T10:52:19+0100




